

C e n o v á n a b í d k a

"Stavební úpravy včetně výmalby - kancelář, budova F"

(rozměry : 5010 mm x 4050 mm, v = 2750 mm)

A. Zednické a SDK práce

SDK příčka (1x opláštěná, tepelná izolace)	m2	8,37	1 110,00 Kč	9 290,70 Kč
příplatek za rovinost Q3	m2	8,37	178,00 Kč	1 489,86 Kč
SDK příčka zalomení	m	3,10	266,00 Kč	824,60 Kč
SDK příčka základní penetrační nátěr oboustranně	m2	8,37	75,00 Kč	627,75 Kč
SDK příčka úprava styku příčky a stropu akrylátovým tmelem oboustranně	m	3,10	100,00 Kč	310,00 Kč
osazení zárubní (80 L) do SDK	ks	1,00	751,00 Kč	751,00 Kč
záрубеň kovová 80 L	ks	1,00	1 780,00 Kč	1 780,00 Kč
ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem pro příčky do 2,8 m	ks	1,00	1 320,00 Kč	1 320,00 Kč
dveře hladké, bílé, 1/3 sklo 80 L, zámek FAB	ks	1,00	5 480,00 Kč	5 480,00 Kč
kování (klika - klika)	ks	1,00	690,00 Kč	690,00 Kč
vložka FAB	ks	1,00	290,00 Kč	290,00 Kč
osazení kování + vložka FAB	ks	1,00	485,00 Kč	485,00 Kč
keramický sokl SDK příčky	m	4,60	124,00 Kč	570,40 Kč
materiál (1 bal.dlažba, flexi lepidlo, spárovací hmota)	soubor	1,00	530,00 Kč	530,00 Kč
rohožka	ks	1,00	720,00 Kč	720,00 Kč
oprava zdí před výmalbou	hod.	8,00	466,00 Kč	3 728,00 Kč
dtto materiál	soubor	1,00	950,00 Kč	950,00 Kč

B. Malby

penetrace stěn a stropů	m2	86,97	38,00 Kč	3 304,69 Kč
výmalba - dvojnásobný nátěr Primalex Plus	m2	86,97	65,00 Kč	5 652,76 Kč
Primalex Plus	m2	86,97	14,00 Kč	1 217,52 Kč
zakrývací práce	soubor	1,00	1 864,00 Kč	1 864,00 Kč
dtto materiál	soubor	1,00	850,00 Kč	850,00 Kč

C. Elektro

demontáž zářivkového svítidla	ks	1,00	380,00 Kč	380,00 Kč
montáž LED svítidla v zádveří	ks	1,00	450,00 Kč	450,00 Kč
LED svítidlo	ks	1,00	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč
kabely CYKY + ostatní materiál	soubor	1,00	900,00 Kč	900,00 Kč
úprava stávajícího rozvodu elektro	soubor	1,00	2 340,00 Kč	2 340,00 Kč
práce v rozvaděči	hod.	2,50	585,00 Kč	1 462,50 Kč

D. Ostatní

hrubý stavební úklid	ks	3,00	220,00 Kč	660,00 Kč
pomocné stavební lešení	soubor	1,00	870,00 Kč	870,00 Kč
přesun hmot na stavbě	t	1,00	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
přípomocné práce	hod.	6,00	385,00 Kč	2 310,00 Kč
likvidace vybouraného a přebytečného materiálu odvozem na řízenou skládku včetně poplatku na skládce (komunální odpad)	kontejner	1,00	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
drobný a spotřební materiál	%	2,00	563,49 Kč	1 126,98 Kč
mimostaveništní doprava	%	6,50	563,49 Kč	3 662,67 Kč

VRN	%	3,50	563,49 Kč	1 972,21 Kč
Celkem A+B+C+D (bez DPH) :				63 110,64 Kč

V Praze, 20.6.2025

Vypracoval : PROFIS B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ : 27413152, DIČ : CZ27413152